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Savonlinnan Taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n rekisteröityneitä ja 
kilpailupassin kaudelle 2025-2026 lunastaneita yksinluistelijoita kilpailemaan 
tähtisarjojen SaTun Syysluisteluihin! 

 
Aika ja paikka Lauantai 18.10.2025  

Talvisalon jäähalli, Mediatili Areena 
Savontie 3 57100 Savonlinna 

 
Alustava aikataulu 

   Lauantai 18.10.2025 klo 09.00-20.00 
 
Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa, joka julkaistaan mahdollisimman 
pian ilmoittautumisen päättymisen jälkeen. Kilpailuissa noudatetaan joustavaa aikataulua 
ja järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin, kilpailun tai yksittäisten sarjojen 
peruuttamiseen. 
 
Säännöt   Kilpailussa noudatetaan STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2025-2026.  
 
Kentän koko  28 x 58 
 
Kilpailusarjat ja ilmoittautumismaksu 
 
SARJA MAKSU 
Tintit 17€ 
Minit 28€ 
B-silmut 28€ 
Tähtisilmut 28€ 
Tähtidebytantit 28€ 
Tähtinoviisit  28€ 
Tähtijuniorit 28€ 
Tähtiseniorit 28€ 
Taitajat  axel 28€ 
Taitajat ei axel 28€ 

  
Sarjat järjestetään tarvittaessa erikseen tytöille ja pojille. Sarjoja on mahdollista jakaa ikäluokittain 

osallistujamäärän mukaan.  

 

Laskutamme ilmoittautumismaksun ja tuomarikulut seuroilta jälkikäteen. Jälki-ilmoittautumismaksu 

on kaksinkertainen. 

 
Arviointi Tinteillä suorituksen arviointi ja muilla sarjoilla laajennettu tähtiarviointi 
   
Arvioijat Ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa.  
 



 

Ilmoittautuminen 
 
Ilmoittautuminen avautuu Taikkarissa perjantaina 12.09.2025 klo 9.00 ja päättyy perjantaina 
26.09.2025 klo 20.00. Jälki-ilmoittatuminen tehtävä viimeistään 01.10.2025 klo 20.00 mennessä 
ja tällöin jälki-ilmoittautumismaksu on kaksinkertainen. 
 
Luistelijat pyydetään ilmoittamaan karsintajärjestyksessä. Järjestävä seura varaa oikeuden 
rajoittaa sarjoihin otettavia luistelijamääriä, sekä mahdollistaa kaikille oman seuran luistelijoille 
kilpailuun osallistumisen. Kilpailijoita ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijoilla on voimassa 
olevat kilpailupassit. Seura vakuuttaa myös, että kilpailuun nimetyillä valmentajilla ja seuran 
edustajilla on voimassa oleva toimihenkilöpassi.  
 
Merkitkää ilmoittautumisen yhteydessä Lisätietoja -kohtaan seuraavat tiedot 
• kilpailijoiden etu- ja sukunimi 
• kilpailusarja 
• syntymäaika 
• valmentaja/seuran edustaja kilpailupaikalla 
• sähköpostiosoite vahvistusta varten 
• laskutusosoite arvioijien kululaskua varten 
 
Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija huoltajineen hyväksyy sen, että luistelijan nimi ja sarjan 
tulostiedot sekä mahdollisesti myös valokuvia julkaistaan kilpailuasiakirjoissa ja järjestävän 
seuran www-sivuilla ja somekanavissa. 
 
Osallistumisen peruuttaminen 
 
Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti. Luistelujärjestyksen arvontaan 
saakka peruutus on maksuton, tämän jälkeen tulleista peruutuksista pyydämme toimittamaan 
hoitajan- tai lääkärintodistuksen. 

Peruutus tehdään Taikkarissa, mutta pyydämme ilmoittamaan tiedon peruutuksesta myös 
osoitteeseen katriina.jekunen@gmail.com tai viestillä p. 044 2986201. Viestiin otsikoksi 
PERUUTUS. 

Musiikki  Ajan tasalla olevat musiikkitiedostot on toimitettava mp3-tiedostona Taikkariin 
(www.taikkari.fi)  10.10.2025 klo 20.00 mennessä. Tiedostot pyydämme 
nimeämään SARJA_LUISTELIJA. Järjestävä seura sitoutuu hävittämään 
tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. Musiikista on oltava kilpailussa mukana 
myös varakopio USB-muistitikulla jään reunalla. 

 
Mikäli musiikkitiedostoihin tulee muutoksia 10.10.2025 klo 20.00 jälkeen, 
pyydämme ilmoittamaan muutokset suoraan osoitteeseen 
johanna.silvennoinen@gmail. Viestiin otsikoksi MUSIIKIT. 
 

Arvonta Luistelujärjestys arvonta suoritetaan 02.10.2025 Talvisalon jäähallilla.     
Jako verryttelyryhmiin vahvistetaan 15.10.2025. 
 
Sekä arvonnan tulos että verryttelyryhmiin jako on nähtävissä Savonlinnan 
Taitoluistelijat ry:n nettisivuilla viimeistään seuraavana päivänä osoitteessa 
http://www.savonlinnantaitoluistelijat.fi/ 

 
Tulokset Tulokset julkaistaan kilpailun jälkeen kotisivuillamme 
  http://www.savonlinnantaitoluistelijat.fi/ 
 
Ruokailu Valmentajille sekä arvioijille tarjotaan kilpailupäivänä lämmin ateria First 

Line -ravintolassa.  



 

 
Kilpailun nettisivut  

 
Kilpailusivut avautuvat pian: http://www.savonlinnantaitoluistelijat.fi/ 
 
 

Muuta huomioitavaa 
 
 Kilpailussa toimii kioski, johon käy maksuvälineinä pankkikortti ja käteinen. 

Jäähallin pysäköintialueella on runsaasti maksutonta pysäköintitilaa. 
Tapahtumaan on vapaapääsy. 

  
 Taitoluistelutarvikeliike Pure Ice palvelee jäähallilla kilpailun ajan.  
 
Majoitus Majoitustarjous julkaistaan kilpailusivuilla.  
 
 
 

 

Lämpimästi tervetuloa Savonlinnaan Syysluisteluihin! 
 

Savonlinnan Taitoluistelijoiden puolesta, 
 

Katriina Jekunen, kilpailunjohtaja 
p. 044 298 6201 

katriina.jekunen@gmail.com 
 
 
 
 

Jakelu  Kutsutut seurat: RU, VarTa, JoKa, KuLS, KKJT, KJ, JyTLS, IiTA,  
OTL, LieTA, ML, KeuPa HT, PeSal, HaTal, KoTa, KTL, LRL, LrTL, Heita, KeuPa HT 

  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


